
 
 
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  ВИДНОЕ  

ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ  

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
 

от  23.12.2013 г.       № 1/8  
 

О наделении первого заместителя главы администрации городского поселения Видное 
Ленинского муниципального района Московской области полномочием 

по подписанию нормативных правовых актов 
 

В соответствии со статьей 34 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24, п. 5 
статьи 30 Устава городского поселения Видное Ленинского муниципального района Московской 
области, а также письменными разъяснениями от 27 ноября 2013 года № 23-2537, полученными из 
Главного Управления территориальной политики Московской области, 
 

Совет депутатов Р Е Ш И Л: 
 

1. Наделить первого заместителя главы администрации городского поселения Видное 
Ленинского муниципального района Московской области Ускова Александра Евгеньевича 
полномочием по подписанию нормативных правовых актов. 

2. Установить, что действие настоящего решения распространяется на вступившие в 
законную силу нормативные правовые акты, принятые с 28 октября 2013 года. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские Вести» и разместить на 
официальном сайте администрации городского поселения Видное. 

 
 
 
Председатель Совета депутатов 
городского поселения Видное                                                                              А.С. Митрюшин 
 
 
 
 
 


